ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НАРИМАНОВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.05.2020 г.     									       № 95 Караагаш

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса зданию
в п. Рычанский тер. СНТ Дельта

                        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Приказа Министерства финансов  Российской Федерации от 05.11.2015 г. № 171н “Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» и руководствуясь Постановлением  главы администрации МО «Ахматовский сельсовет» № 52 от 31.07.2017 г. «Об утверждении Порядка предварительного присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости», администрация  муниципального образования «Ахматовский сельсовет» по итогам проведения  инвентаризации адресных объектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить зданию с кадастровым номером 30:08:091104:206 следующий адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Наримановский муниципальный район, Сельское поселение Ахматовский сельсовет, Рычанский поселок, тер. СНТ Дельта, Персиковая улица, здание 51
2. Заместителю главы администрации муниципального образования «Ахматовский сельсовет» Боликову А.О. внести необходимые изменения в Федеральную информационную адресную систему.
         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава МО «Ахматовский сельсовет»                                                   В.С. Гончаров